
入外区分： 発行

診 療 行 為 区 分 別 集 計 表
頁

初診

(一般)

(前期高齢者)

再診

(一般)

(前期高齢者)

指導

その他

診察料(計)

往診

在宅

往診・在宅料(計)

内服

頓服

外用

調剤

処方

麻毒

投薬料(計)

皮下筋肉

静脈

点滴・その他

注射料(計)

処置料(計)

手術

輸血

麻酔

手術・麻酔料(計)

検査

採血

判断料

検査料(計)

画像診断料(計)

院外処方箋

リハビリ

その他

その他料(計)

室料差額・食事／生活療養費

入院料(計)

その他自費計

計

回数 回数 回数 回数 回数 回数

調基

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(円)

(注)

(注) その他の欄には、精神科専門療法、放射線治療、療養担当手当、ベースアップ評価料が加算されます。

病理診断

令和　６年　６月２０日入院

令和　６年　６月
(年齢別)

車代

預り金管理料

医療外代行業務料

おむつ料

その他

  2

５０〜５９歳

特別メニュー

予防接種

文書料

自費入９

自費入１０

６０〜６９歳 ７０〜７９歳 ８０〜８９歳 ９０歳〜 合計

      20210

      20210

          1

          1

      14070
      14966

      35176

         21
          7

          8

      20210

      20210

         14
         14
      16080
      17104

      37328

          1

          1

         24
          8

          9

(６歳)

(６歳)

(後期高齢者)

(後期高齢者)

点数 点数 点数 点数 点数 点数


